a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-59498-

08-27-2025 

b) b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimitBlerje mjeti tip kamion dhe fadromë, 

Bashkia Kolonjë, viti 2025 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 9,400,000 (Nëntëmilionekatërqindmijë) lekë pa tvsh 

(shuma , monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

SOFIKA REXHEPI 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
http://www.app.gov.al/